
 時下ますます御清祥のこととお喜び申しあげます。平素は格別の御高配を賜り、また、日頃は

当院の運営につきまして、御協力いただき、心よりお礼申しあげます。  

 さて、下記の日程にて第61回地域医療連携セミナーを開催いたします。 

 つきましては、ご多用のことと存じますが、是非、ご出席いただきますようご案内申しあげます。   

 

高松市立みんなの病院 

  院長 和田 大助 

日本医師会生涯教育制度 1単位カリキュラムコード 12.地域医療 0.その他 を取得いただけます。 

当日は、軽食を用意しております。 

お車でお越しの方は、当院駐車場をご利用ください（無料）※駐車券を会場受付へご呈示ください。 

参加申込書（裏面）に必要事項をご記入のうえ 

FAXにてお申し込みください。 

FAX／087-813-7699 又は 0120-834-224（県内のみ） 

申込〆切 2020年2月14日（金） 

演題2 「乳がんの治療と最近の話題」 

     外 科    医長 中川 美砂子 

演題1 「心不全地域連携への取り組み」 

     循環器内科  医長 藤原 美佳 

2020年2月19日（水） 

 19：00～（1時間半の予定） 
日時 

場所 
高松市立みんなの病院 

 1F みんなのホール 
（高松市仏生山町甲847番地1） 



高松市立みんなの病院 地域医療・患者支援センター 行 

〔FAX 087-813-7699 又は    0120-834-224（県内のみ）〕 

第61回地域医療連携セミナー参加申込書 

日 時  2020年2月19日（水） 19時～（約1時間の予定） 

場 所  高松市立みんなの病院 みんなのホール 

演題(１) 「心不全地域連携への取り組み」    循環器内科   医長 藤原 美佳 

演題(２) 「乳がんの治療と最近の話題」     外 科      医長 中川 美砂子 

お申込日（    年   月  日） 

医 療 機 関 名 

  

参 加 者 氏 名 職 種 

  
□ 医師    □ 歯科医師 

□ 看護師   □ その他（          ） 

  
□ 医師    □ 歯科医師 

□ 看護師   □ その他（          ） 

  
□ 医師    □ 歯科医師 

□ 看護師   □ その他（          ） 

 2020年2月14日（金）までに、FAXにてお申し込みください。 

  

【FAX送付先】 

高松市立みんなの病院 地域医療・患者支援センター  

FAX 087-813-7699（直通） 

FAX 0120-834-224（直通フリーダイヤル※香川県内のみ） 

※番号はおかけ間違いのないようお願いいたします。 

FAXがご利用になれない場合は下記【問合せ先】までご連絡ください。 

【問合せ先】 

 高松市立みんなの病院 地域医療・患者支援センター 

〒761-8538 高松市仏生山町甲847番地1 

TEL 087-813-7171（内線1029） 

担当：地域連携係 岡・十川 


